
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

N° 
6 
9 

16 
7 

13 
26 

2 
5 

70 
12 
34 
19 
77 
15 
36 
14 

4 
17 
62 
68 
99 

8 
27 
28 
65 
32 
18 
30 
85 

3 

Nombre 
TRAVERSO BENJAMIN  
 CHIRIOTTI TIAGO 
BENSEÑOR DERFLER ELIAS 
 EL BACHA MALEK 
DORE SANTINO 
 RAMOS JOAQUIN 
OLAVERRIA FRANCISCO 
POLINI STEFANO  
 LOPEZ NAZARENO  
 GALEANO CRISTIAN 
FRANCISCO ROHWEIN 
NASELLO JUAN PABLO  
PAGOLA JOAQUIN   
FARA MALEK  
GARGAGLIONE ALEXANDER 
 LEONARDELLI JUAN PABLO 
FULINI AGUSTIN  
LOPEZ  TOMAS  
VIDELA  LAUTARO 
COFFY VALENTIN   
FARA  KARIM 
KARALIS NICOLAS  
MEMMO  JERONIMO 
ALVAREZ  BAUTISTA  
 LONG ARZO SKANATA REN ATO 
MUISSE OLIVA 
HERRERA MAIRU  
GOBERNA NICOLAS  
PEREYRA AGUSTIN  
CARAM SEBASTIAN  

Vueltas 
4 
6 
9 
8 
7 

11 
8 
7 
6 
9 

13 
13 
13 
13 

3 
11 
13 

4 
7 

13 
12 
13 

9 
11 
12 
14 
11 

8 
15 

1 

Mejor Tm 
1:28.295 
1:28.343 
1:28.429 
1:28.565 
1:28.602 
1:28.653 
1:28.663 
1:28.674 
1:28.873 
1:29.049 
1:29.141 
1:29.156 
1:29.179 
1:29.256 
1:29.259 
1:29.297 
1:29.394 
1:29.396 
1:29.443 
1:29.478 
1:29.532 
1:29.546 
1:29.552 
1:29.566 
1:29.596 
1:29.828 
1:30.030 
1:30.271 
1:30.851 
1:40.699 

Dif. al 1° 

0.048 
0.134 
0.270 
0.307 
0.358 
0.368 
0.379 
0.578 
0.754 
0.846 
0.861 
0.884 
0.961 
0.964 
1.002 
1.099 
1.101 
1.148 
1.183 
1.237 
1.251 
1.257 
1.271 
1.301 
1.533 
1.735 
1.976 
2.556 

12.404 

Dif. ant 

0.048 
0.086 
0.136 
0.037 
0.051 
0.010 
0.011 
0.199 
0.176 
0.092 
0.015 
0.023 
0.077 
0.003 
0.038 
0.097 
0.002 
0.047 
0.035 
0.054 
0.014 
0.006 
0.014 
0.030 
0.232 
0.202 
0.241 
0.580 
9.848 

E n V ue lta  
2 
3 
8 
2 
2 

10 
1 
2 
2 
9 

12 
11 

7 
10 

2 
1 
1 
3 
5 
2 

12 
1 
6 
3 
2 

10 
3 
1 
8 
1 

Mejor Vel. 
179,399 
179,301 
179,127 
178,852 
178,777 
178,674 
178,654 
178,632 
178,232 
177,880 
177,696 
177,666 
177,620 
177,467 
177,461 
177,386 
177,193 
177,189 
177,096 
177,027 
176,920 
176,892 
176,880 
176,853 
176,794 
176,337 
175,941 
175,472 
174,351 
157,300 
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Director de Carrera 
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AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

FORMULA 3 METROPOLITANA  

2do Entrenamiento B 

Practice (30:00 Time) started at 13:20:02 

La Plata Roberto Mouras 4,400 km 

20/2/2026 13:20 


