



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

FORMULA 3 METROPOLITANA

La Plata Roberto Mouras 4,400 km

2do Entrenamiento B

20/2/2026 13:20

Practice (30:00 Time) started at 13:20:02

Pos.	N°	Nombre	Vueltas	Mejor Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	uelta	Mejor Vel.
1	6	TRAVERSO BENJAMIN	4	1:28.295			2	179,399
2	9	CHIRIOTTI TIAGO	6	1:28.343	0.048	0.048	3	179,301
3	16	BENSEÑOR DERFLER ELIAS	9	1:28.429	0.134	0.086	8	179,127
4	7	EL BACHA MALEK	8	1:28.565	0.270	0.136	2	178,852
5	13	DORE SANTINO	7	1:28.602	0.307	0.037	2	178,777
6	26	RAMOS JOAQUIN	11	1:28.653	0.358	0.051	10	178,674
7	2	OLAVERRIA FRANCISCO	8	1:28.663	0.368	0.010	1	178,654
8	5	POLINI STEFANO	7	1:28.674	0.379	0.011	2	178,632
9	70	LOPEZ NAZARENO	6	1:28.873	0.578	0.199	2	178,232
10	12	GALEANO CRISTIAN	9	1:29.049	0.754	0.176	9	177,880
11	34	FRANCISCO ROHWEIN	13	1:29.141	0.846	0.092	12	177,696
12	19	NASELLO JUAN PABLO	13	1:29.156	0.861	0.015	11	177,666
13	77	PAGOLA JOAQUIN	13	1:29.179	0.884	0.023	7	177,620
14	15	FARA MALEK	13	1:29.256	0.961	0.077	10	177,467
15	36	GARGAGLIONE ALEXANDER	3	1:29.259	0.964	0.003	2	177,461
16	14	LEONARDELLI JUAN PABLO	11	1:29.297	1.002	0.038	1	177,386
17	4	FULINI AGUSTIN	13	1:29.394	1.099	0.097	1	177,193
18	17	LOPEZ TOMAS	4	1:29.396	1.101	0.002	3	177,189
19	62	VIDELA LAUTARO	7	1:29.443	1.148	0.047	5	177,096
20	68	COFFY VALENTIN	13	1:29.478	1.183	0.035	2	177,027
21	99	FARA KARIM	12	1:29.532	1.237	0.054	12	176,920
22	8	KARALIS NICOLAS	13	1:29.546	1.251	0.014	1	176,892
23	27	MEMMO JERONIMO	9	1:29.552	1.257	0.006	6	176,880
24	28	ALVAREZ BAUTISTA	11	1:29.566	1.271	0.014	3	176,853
25	65	LONGARZO SKANATA RENATC	12	1:29.596	1.301	0.030	2	176,794
26	32	MUISSE OLIVA	14	1:29.828	1.533	0.232	10	176,337
27	18	HERRERA MAIRU	11	1:30.030	1.735	0.202	3	175,941
28	30	GOBERNA NICOLAS	8	1:30.271	1.976	0.241	1	175,472
29	85	PEREYRA AGUSTIN	15	1:30.851	2.556	0.580	8	174,351
30	3	CARAM SEBASTIAN	1	1:40.699	12.404	9.848	1	157,300

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 20/2/2026 14:27:54